CHAMADA PÚBLICA BRDE/FSA PRODAV - 11/2015

ATA DE JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS À ETAPA DE CLASSIFICAÇÃO DAS

PROPOSTAS

Aos 08 dias do mês de julho de 2016, foi realizada reunião de avaliação dos recursos

encaminhados ao BRDE, conforme previsto nos itens 6.7.4 a 6.7.7 da Chamada Pública

PRODAV 11/2015.

Foram interpostos 25 (vinte e cinco) recursos, cujos resultados estão expostos abaixo.

Os relatórios de análise dos recursos estão disponíveis para as proponentes no Sistema FSA,

juntamente com o recurso protocolado.

Número de
Inscrição

Proponente Resultado do Recurso

19243 Escada Amarela Filmes LTDA ME Parcialmente Provido

19728 Guerrilha Filmes LTDA EPP Não provido

19378
DROMEDARIO CINEMA E VIDEO LTDA -
EPP

Parcialmente Provido

18888 Cristiano T. Azzi Parcialmente Provido

16174
PATABOOM - Ani 3D, criação e produção de
desenhos animados Ltda-me

Parcialmente Provido

17461 Kinossaurus Filmes Ltda Não provido

19235 Cinédia Estúdios Cinematográficos Ltda. Não provido

16790 Umana Comunicação Inteligente Eireli Parcialmente Provido

19168 CD CLIP PRODUÇÕES LTDA Parcialmente Provido

18050 J.M. VIDEO E PRODUÇÕES LTDA Não provido

19266
MISTURA FINA PRODUÇÕES
CINEMATOGRAFICAS LTDA

Não provido

17954 Catavento Produções Audiovisuais Ltda Não provido

17953 LUIZA RANGEL MARQUES DA COSTA ME Não provido

18358 Estúdio Giz Produções Ltda. - ME Não provido

18648 Instituto Cultural Kreatori Ltda. Não provido

19070 Mosaico Filmes LTDA-ME Não provido

19150 LOSBRAGAS PRODUÇÕES LTDA Parcialmente Provido

19381 Pequi Filmes Ltda Não provido

19420 Carioca Filmes Ltda Não provido

17827 HKauffmann Produção de Imagens Ltda Não provido

19734 F2 Produções Especiais Ltda. - ME Não provido

17487 Taboca Produções Artísticas Limitada Não provido

17083
Fernando Pinheiro Guimarães CPF
03790795690 - ME

Parcialmente Provido

18378 Catavento Filmes Ltda ME Parcialmente Provido

17755 Tempero Filmes LTDA Parcialmente Provido

Em decorrência do provimento parcial do recurso, foi selecionada para envio à Comissão

Regional de Seleção 03 (três) novas propostas:

Número de Inscrição Proponente

17083 Fernando Pinheiro Guimarães CPF 03790795690 - ME

18378 Catavento Filmes Ltda ME

17755 Tempero Filmes LTDA

As propostas anteriormente classificadas e enviadas à Comissão de Seleção não tiveram sua

situação alterada.

São Paulo, 08 de julho de 2016.

Banco Regional de Desenvolvimento do Extremo Sul – BRDE

Agência Nacional do Cinema – ANCINE